

**2017 / 2018 Mali Yılı İlk Üç Çeyrek Sonuçları****(1 Nisan 2017 – 31 Aralık 2017)**

- **Olumlu ilk üç çeyrek sonuçları**
- **Dünya’da devam eden büyüme**
- **Türkiye’deki tasarruf önlemleri ve olumsuz kur dalgalanmaları şirketin satış ve karlılığını etkilemektedir**

**VİYANA – 15 Şubat 2018** - DO & CO Aktiengesellschaft, UFRS’ye uygun olarak hazırlanmış 2017/2018 mali yılının ilk üç çeyreğine ilişkin (1 Nisan 2017 – 31 Aralık 2017) sonuçlarını bugün açıklamaktadır. DO & CO Grubu, 2017/2018 mali yılının ilk üç çeyreğinde 671,73 milyon Avro satış gerçekleştirmiştir. Bu tutar, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla satışlarda %8,9'luk yani 65,35 milyon Avro'luk bir azalışa tekabül etmektedir.

Böümlere Göre Satışlar ve Grup	2017/18 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	2016/17 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzesel Değişim %
Havayolu İkrım Hizmetleri	441,69	476,55	-34,86	-%7,3
Uluslararası Organizasyon İkrım Hizmetleri	103,84	130,08	-26,24	-%20,2
Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	126,20	130,45	-4,24	-%3,3
<b>Grup Satışları</b>	<b>671,73</b>	<b>737,08</b>	<b>-65,35</b>	<b>-%8,9</b>
FAVÖK	65,32	73,32	-8,01	-%10,9
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-24,25	-26,28	2,03	-%7,7
FVÖK	41,07	47,04	-5,98	-%12,7
Konsolide Kar	19,52	21,09	-1,58	-%7,5
FAVÖK Marjı	%9,7	%9,9		
FVÖK Marjı	%6,1	%6,4		
Net Kar Marjı	%2,9	%2,9		
Personel Sayısı	9.852	9.888	-36	-%0,4

DO & CO Grubu’nun FAVÖK’ü 65,32 milyon Avro (önceki yıl: 73,32 milyon Avro) olarak gerçekleşmiştir. FAVÖK marjı, %9,7 (önceki yıl: %9,9) oranındadır. DO & CO Grubu’nun konsolide faaliyet karı (FVÖK), 2017/2018 mali yılının ilk üç çeyreğinde 41,07 milyon Avro ile bir önceki yılın aynı döneminin 5,98 milyon Avro altında gerçekleşmiştir. FVÖK marjı, %6,1 oranındadır (önceki yıl: %6,4). Konsolide kar ise 2017/2018 mali yılının ilk üç çeyreğinde 19,52 milyon Avro (önceki yıl: 21,09 milyon Avro) olarak gerçekleşmiştir. Net kar marjı 2017 / 2018 mali yılın ilk üç çeyreğinde % 2,9 olarak gerçekleşmiştir. (Önceki yıl: % 2,9).

Yukarıdaki rakamlar özellikle aşağıdaki dış faktörlerden etkilenmiştir:

- 53 milyon Avro olumsuz kur etkisi
- Türkiye’de havayolu ikram hizmetlerinde alınan tasarruf tedbirleri
- Yalnızca 4 yılda bir gerçekleşen Avrupa Futbol Şampiyonası’nın bu sene olmaması
- Havayolu müşterisi NIKI’nin ticari hacminde meydana gelen önemli azalma
  
- + Özellikle Almanya, ABD, Birleşik Krallık, İtalya ve Polonya’da memnuniyet verici büyüme
- + Los Angeles’ta gurme mutfağının açılışı
- + Juventus Turin’in yeni müşteri olarak kazanılması

DO & CO Grubunun üç faaliyet bölümünde yaşanan gelişmeler aşağıda detaylı bir şekilde açıklanmaktadır:

## 1. HAVAYOLU İKRAM HİZMETLERİ

Havayolu İkram Hizmetleri	2017/18 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	2016/17 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesele Değişim %
Satışlar	441,69	476,55	-34,86	-%7,3
FAVÖK	45,48	53,47	-8,00	-%15,0
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-18,13	-19,66	1,53	-%7,8
FVÖK	27,34	33,82	-6,47	-%19,1
FAVÖK Marjı	%10,3	%11,2		
FVÖK Marjı	%6,2	%7,1		
Grup satışları içerisindeki payı	%65,8	%64,7		

2017/2018 mali yılının üçüncü çeyreğinde Los Angeles’taki yeni gurme mutfağında premium müşteri Cathay Pasific ile başarılı bir başlangıç gerçekleştirilmiştir. 1 Ekim 2017’den itibaren Cathay Pacific’in Los Angeles’tan Hong Kong’a günde 3 ila 4 sefer gerçekleştirdiği uçuşlarda ikram hizmetleri sunulmaktadır. Los Angeles Uluslararası Havalimanı, 75 milyon yolcu kapasitesiyle Amerika Birleşik Devletleri’nin en büyük üçüncü havalimanı ve aynı zamanda dünyanın en büyük yedinci havalimanıdır. New York John F. Kennedy ve Chicago O’Hare Havalimanlarına ek olarak, bu havalimanında ABD’deki üçüncü DO & CO birimi yer almaktadır.

Almanya, ABD, Polonya, Birleşik Krallık, ve İtalya’daki satış birimleri başta olmak üzere dünya genelinde birçok DO & CO biriminin satışlarında memnuniyet verici artış kaydedilmiştir. Ukrayna’da yer alan birimin satışları, özellikle en önemli müşterisinin ikram hizmetlerini kendisinin yürütmeye başlaması nedeniyle düşmüştür.

DO & CO'nun en önemli pazarlarından biri olan Türkiye biriminin satışlarında yerel para birimi (Türk Lirası) cinsinden %3,1'lik bir düşüş gerçekleşmiştir. Bu azalış ülkenin yerel para birimi Türk Lirası'nın Avro karşısındaki değer kaybı nedeniyle DO & CO Grubu'nun konsolide kar ve zarar tablosuna %21,8 azalış olarak yansımıştır. Maliyetlerin önemli bir kısmının ilgili yerel para birimi cinsinden olmasından dolayı, kar marjları büyük ölçüde etkilenmemiştir.

## 2. ULUSLARARASI ORGANİZASYON İKRAM HİZMETLERİ

Uluslararası Organizasyon İkram Hizmetleri	2017/18 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	2016/17 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesele Değişim %
Satışlar	103,84	130,08	-26,24	-%20,2
FAVÖK	10,77	11,96	-1,19	-%10,0
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-3,64	-3,94	0,30	-%7,7
FVÖK	7,13	8,02	-0,89	-%11,1
FAVÖK Marjı	%10,4	%9,2		
FVÖK Marjı	%6,9	%6,2		
Grup satışları içerisindeki payı	%15,5	%17,6		

Satışlardaki belirgin azalış, önceki yıla kıyasla Avrupa Futbol Şampiyonası'nda sunulan hizmetlerin bu sene sunulmamasından kaynaklanmaktadır. Buna rağmen, bu bölümde kar marjlarının iyileşmeye devam etmesi memnuniyet vericidir.

2017/2018 mali yılının başında DO & CO, Juventus Turin'i yeni müşteri olarak kazanmıştır. 2017/2018 mali yılının üçüncü çeyreğinde DO & CO, Torino'nun geleneksel kulübünün iki Şampiyonlar Ligi müsabakasında, profesyonel İtalyan futbolunun en üst ligi olan Seri A'da altı müsabaka ile Coppa İtalya'da bir müsabakada ve yılda bir kez düzenlenen ulusal kupanın ikram hizmetlerine ev sahipliği yapmıştır. Ayrıca, müsabaka olmayan günlerde çeşitli

etkinlikler organize edilmiştir.

Ayrıca DO & CO 2017/2018 mali yılının üçüncü çeyreğinde aşağıdaki organizasyonlarda VIP konuklara ikram hizmetleri sunmuştur:

- Malezya, Japonya, ABD, Meksika ve Abu Dhabi'deki Formula 1 Grand Prix'lerinde
- FC Bayern München'in ev sahibi olduğu Allianz Arena'da çeşitli futbol müsabakaları, ve
- Münih Olimpiyat Parkı'nda gerçekleştirilen etkinlikler

### 3. RESTORANLAR, YOLCU SALONLARI & OTEL

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	2017/18 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	2016/17 Mali Yılı 1. -3. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesele Değişim %
Satışlar	126,20	130,45	-4,24	-%3,3
FAVÖK	9,07	7,89	1,18	%15,0
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-2,48	-2,68	0,20	-%7,6
FVÖK	6,60	5,21	1,39	%26,7
FAVÖK Marjı	%7,2	%6,0		
FVÖK Marjı	%5,2	%4,0		
Grup satışları içerisindeki payı	%18,8	%17,7		

Bu bölümün satışlarında hafif gerilemeye rağmen iyileşen kar marjları vurgulanmalıdır.

Ayrıca, Avusturya Demiryolları (ÖBB) ile olan ikram hizmetleri sözleşmesi 31 Mart 2018 tarihinde sona erecektir. Bu hizmetler için istihdam edilmiş olan çalışanlar, Avusturya iş kanunu hükümlerine uygun olarak yeni ikram hizmetleri tedarikçisine transfer edilecektir.

#### GENEL GÖRÜNÜM

DO & CO çeşitli yerlerde ayrı ayrı müşteriler için düzenli olarak yapılan ihalelere katılmaya devam etmesinin yanı sıra şu anda Viyana, Madrid ve özellikle Londra'da önemli ihalelere katılmaktadır. İhalelerin sonuçlarının önümüzdeki aylarda açıklanması beklenmektedir.

Ayrıca Qatar Havayolları ile işbirliğinin iki yeni birimde (Seoul/Kore ve Şikago/ABD) beraber çalışılmaya başlanması ile derinleştiği belirtilmelidir.

Avusturya Demiryolları (Österreichischen Bundesbahnen) ile olan ikram hizmetleri sözleşmesi 31 Mart 2018 tarihinde sona erecektir.

Türkiye'de tasarruf önlemleri ve kur değişiminin olumsuz etkisi ile zor geçen bir yılın ardından DO & CO yeni işler için hazırdır ve iyi konumlandırılmış marka portföyü, farklı bölümlerde ve bölgelerde çeşitlendirilmiş faaliyetleri ile önümüzdeki dönemde işlerin olumlu yönde gelişim göstermesini beklemektedir.

## Yatırımcı İlişkileri:

DO & CO Aktiengesellschaft  
Özge Konuşkan

Dampfmühlgasse 5  
1110 Wien

Tel: +90 212 463 5700  
Faks: +43 125 36 722 7272  
E-mail: [investor.relations@doco.com](mailto:investor.relations@doco.com)  
Internet: [www.doco.com](http://www.doco.com)

ISIN

AT0000818802

Senet Kodu  
Reuters  
Bloomberg  
Hisse sayısı  
Nominal değer  
Endeksler  
Kotasyon  
Para birimi  
İlk kotasyon

DOC, DOCO  
DOCO.VI, DOCO.IS  
DOC AV, DOCO. TI  
9.744.000  
19.488.000 Avro  
ATX Prime, ACPS, AXGP, BIST TUM  
Viyana, İstanbul  
Avro, TL  
30.06.1998 (Viyana Borsası)  
02.12.2010 (Borsa İstanbul)

## Mali Takvim:

14.06.2018	2017/2018 Mali Yılı Sonuçları
02.07.2018	Genel Kurul Toplantısı Kayıt Tarihi
12.07.2018	2017/2018 Mali Yılı Genel Kurul Toplantısı
16.07.2018	Temettü Başlangıç Tarihi
17.07.2018	Temettü Kayıt Tarihi
30.07.2018	Temettü Ödeme Tarihi
14.08.2018	2018/2019 Mali Yılı İlk Çeyreği Sonuçları
15.11.2018	2018/2019 Mali Yılı İlk Yarı Yılı Sonuçları
14.02.2019	2018/2019 Mali Yılı İlk Üç Çeyreği Sonuçları